Placet considerationes has Nostras fidenti animo omnibus
committere, dum princeps legum ecclesiasticarum Corpus pro Ecclesia
latina promulgamus.

Faxit ergo Deus ut gaudium et pax cum iustitia et oboedientia hunc
Codicem commendent, et quod iubetur a capite, servetur in corpore.

Itaque divinae gratiae auxilio freti, Beatorum Apostolorum Petri et
Pauli auctoritate suffulti, certa scientia atque votis Episcoporum uni-
versi orbis adnuentes, qui nobiscum collegiali affectu collaboraverunt,
suprema qua pollemus auctoritate, Constitutione Nostra hac in posterum
valitura, praesentem Codicem sic ut digestus et recognitus est, promul-
gamus, vim legis habere posthac pro universa Ecclesia latina iubemus
ac omnium ad quos spectat custodiae ac vigilantiae tradimus ser-
vandum. Quo autem fidentius haec praescripta omnes probe percontari
atque perspecte cognoscere valeant, antequam ad effectum adducantur,
edicimus ac iubemus ut ea vim obligandi sortiantur a die prima
Adventus anni MCMLXXXIII. Non obstantibus quibuslibet  ordina-
tionibus, constitutionibus, privilegiis etiam speciali vel individua
mentione dignis necnon consuetudinibus contrariis.

Ommes ergo filios dilectos hortamur ut significata praecepta animo
sincero ac propensa voluntate exsolvant, spe confisi fore ut Ecclesiae
studiosa disciplina revirescat ac propterea animarum quoque salus magis
magisque, auxiliatrice Beatissima Virgine Maria Ecclesiae Matre,
promoveatur.

Datum Romae, die XXV Ianuarii anno MCMLXXXIII, apud Vati-
canas aedes, Pontificatus Nostri quinto.

IOANNES PAULUS PP. II
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zajedniËki pothvati, prihvaÊeni radi usavrπavanja krπÊanskog æivota,
potpomagali, uËvrπÊivali i unapreivali kanonskim zakonima.

Napokon, kanonski zakoni zahtijevaju po svojoj naravi da se
obdræavaju; zato se posvetila veoma velika briga da se u dugotrajnoj
pripravi Zakonika odredbe toËno izreknu i da se upiru o Ëvrst pravni,
kanonski i bogoslovni temelj.

Poπto smo sve to razmotrili, zaista treba da se poæeli da novo
kanonsko zakonodavstvo postane djelotvorno sredstvo kojim bi Crkva
mogla sama sebe usavrπavati prema duhu II. vatikanskog sabora i sve
se viπe i viπe pokazivati prikladnom da vrπi spasenjsku sluæbu u ovome
svijetu.

Æeljeli bismo ova Naπa razmiπljanja s povjerenjem predati svima dok
objavljujemo ovu glavnu Zbirku crkvenih zakona za latinsku Crkvu.

Dao Bog da radost i mir s pravednoπÊu i posluπnoπÊu preporuËe ovaj
Zakonik i da ono πto glava nareuje tijelo obdræava.